
Skupina Anabáze se predstavuje

Napsal uživatel Jan Rejlek
Pondělí, 09 Prosinec 2002 04:00

Kapela Anabáze vznikla jak jinak než v hospodě. To jsme se jednou sešli s Karlem na pivku a
povídali a vzpomínali jaké to bylo když jsme hráli ve šluknovském kině a tak. Karel totiž už dříve
hrál v kapele No jistě, která se později proměnila v Passage 783 v které hraje i David ze
Stráníků. Já zase hrál s Petrem ve Spiritu a měli jsme společný koncert právě ve Šluknově a
pak i libereckém "Éčku". No a právě v tý hospodě jsme se s Karlem dohodli že oslovíme Petra
jakožto autora písní ze Spiritu a založíme novou kapelu. Karel byl folkově vyřáděnej z Pasáže a
chtěl hrát něco tvrdšího...

  

Po další návštěvě občerstvovacího zařízení jsme se už s Petrem dohodli na názvu a začala tak
naše Anabáze. Přesné datum už se neví, ale myslím že to bylo někdy v dubnu. Nazkoušeli
jsme starý songy ze Spiritu v našem novém hávu a přidali Petrovy nový a už jsme šli na
koncerty. Při jednom takovým s kapelou Rodinný podnik jsme získali našeho čtvrtého člena
Tomáše s bicíma a začala tak ta správná Anabáze. Bicí dali našim písničkám tu správnou šťávu
a my byli nadšený. Pak už následovaly koncerty jak v Éčku, KÚD, tak třeba na Toulavé písničce
v Rumburku nebo v klubu Na záchytce v Mostu. Zajímavá byla taky návštěva nahrávacího
studia našeho kamaráda Martina, který nám pomohl zplodit naše "děťátko" v podobě dema s
devíti písničkami. S prvními čtyřmi nám pomáhal náš další kamarád Jirka Sneider na bicí.

Za tu krátkou chvíli co naše kapela existuje jsme myslím už ušli pěknou štreku hudebním
světem a i naše ambice do budoucna nejsou malé... Těšíme se na některém koncertu - kapela
Anabáze, www.anabaze.wz.cz . 

 1 / 1

http://www.anabaze.wz.cz/

